
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systém ů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Rekonstrukce železniční stanice 
Děčín východ (horní nádraží) 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jan Liebl 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Ondřej Havlena 

 Ing. Tomáš Javořík 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomant si opatřil potřebné podklady pro tvorbu své závěrečné práce a na jejich základě 
vytvořil vlastní variantní návrhy rekonstrukce železniční stanice a další požadované výstupy. 
V práci prokázal schopnost aplikovat studiem nabyté znalosti nejen v oblasti ryze železniční, 
ale i v kombinaci s řešením pozemních komunikací při návrhu prostoru přednádraží. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Ondřej Havlena 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 4. ledna 2016 


